一般旅客定期航路事業

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

東北運輸局長　　殿

住所
氏名又は名称
代表者役職氏名
TEL
Mail

一般旅客定期航路事業の運賃及び料金設定届出書

下記のとおり運賃及び料金を設定したいので、海上運送法第７条第１項及び同法施行規則第４条の規定により届出します。

記

１．住所及び氏名
住所
氏名又は名称
代表者役職氏名

２．適用する航路

３．運賃及び料金の種類、額及び適用方法

４．設定を必要とする理由

◎設定上の留意点
①特定の利用者に対し不当な差別的取扱いをするものでないこと。
②社会的経済的事情に照らし適切で、利用者の利益を阻害するおそれがないものであること。
③他の事業者との間に不当な競争を引き起こすこととなるおそれがないこと。

 　②様式（運賃変更）
	                                  　　              　　　令和　　年　　月　　日

東北運輸局長　　殿

住所
氏名又は名称
代表者役職氏名
TEL
Mail

一般旅客定期航路事業の運賃及び料金変更届出書

下記のとおり運賃及び料金を変更したいので、海上運送法第７条第１項及び同法施行規則第４条の規定により届出します。

記

１．住所及び氏名
住所
氏名又は名称
代表者役職氏名

２．適用する航路

３．運賃及び料金の種類、額及び適用方法　（変更に係る部分の新旧を明示）

４．変更の予定期日

５．変更を必要とする理由

◎設定上の留意点
①特定の利用者に対し不当な差別的取扱いをするものでないこと。
②社会的経済的事情に照らし適切で、利用者の利益を阻害するおそれがないものであること。
      ③他の事業者との間に不当な競争がないこと。

2